■

## על השירה האימאג'יסטית:

זנדבק, שמעון; ת.ס. אליוט והשירה העברית, סימן קריאה, 5, פברואר 1976; עמ' 179-189
זנדבק, שמעון; מגמות יסוד בשירה המודרנית, אוניברסיטה משודרת, משרד הביטחון, 1990
פסה, חיים; אידיאולוגיה ופואטיקה: בין רטוש לפאונד, מאזנים, 3-4, כרך נ"ד שבט-אדר תשמ"ב, פברואר, 1982
Ellmann, Maud; The Poetics of Impersonality (T.S. Eliot & Ezra Pound), Harvard University; Cambridge, Mass. 1987
Kenner, Hugh; The Pound Era, Uni. Of Ca.